
Republika e Shqiperise                                                                               Tirane me 25/07/2024                                                                                                           

“PROLINK” shpk 

 

 

                                                                VENDIM    ASAMBLEJE 

Sot me date  25/07/2024    ne seline e Shoqerise “PROLINK” shpk e regjsitruar si person juridik 

me NIPT M31517022J e bazuar ne ligjin Nr 9901, Dt 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shoqerite 

tregtare i ndryshuar” 

 

 

                                                                         VENDOSI 

 

1.Mbylljen e aktivitetit te shoqerise 

2. Vendosjen dhe miratimin si likujdator te kesaj Shoqerie Z. Xholjon Pejo me nr ID 

J50730066W 

 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

 

                                                             ORTAKET E SHOQERISE 

 

Kevin Allaraj                                                                                    Eliza Naço 

                                                                                                                                                                                     

Xholjon Pejo                                                                                     Arlind Çela                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                        


